Ferdinandus. 
Nicolaus Olalius 

Episcopus Agriensis. 
(Eredetije, melyre a királyi nagy pecsét van nyomva, a lig Batthyá-

nyi család körmendi levéltárában.) 

V. 

1554. Október 6. 

Királyi meghívólevél a tótországi rendek gyűlésére. 

Ferdinandus diuina fauente clementi a Romanorum 
Hungarie, Boliemie etc. Rex, semper Augustus etc. 

Magnifice fidelís nobis dilecte. Commisimus fideli nostro 
Spectabíli et Magnifico Comiti Nicolao de Zrynio, Regnorum 
nostrorum Dalmacie et Croacie Bano. ut íidelibus nostris Sta-
tibus et Ordinibus regnorum nostrorum Croacie et Sclauonie 
generalem conuentum, ad diem et locum per eum praefigen-
dum, indicere, ibique de iis, que publicam eorundemRegnico-
larum nostrorum quietem et permansionem concernere vide-
buntur, cum eisdem nomine nostro tractare et concluder e de-
beat, Fidelitati igitur tuae harum serie firmiter committi-
mus et mandamus, ut ad diem et locum, quem praefatus Ba-
nus noster praefixerit, praedicto Conuentui quoque interesse, 
ac ea que idein Banus noster ibi nomine nostro retulerit, ere-
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dere, facereque et exequi debeas. Secus 11011 facturus. Datum 
in ciuitate nostra Bruua Morauiae, sexta die Mensis Octobris 
Anno Domini Millesimo quingentesimo quinquagesimo quarto. 

Ferdinandus. 
Nicolaus Olabus 

Strigoniensis. 
Kívül: Magniíico Oristoplioro de Batthyau pincernarum nostro-

ram Begalium magistro etc. fideli nobis dilecto. 

(Eredetije a bg Batthyányi család körmendi levéltárában.) 

VI. 
1554. November Ki. 

Ferdinand királynak Batthyányi Kristóf, mint a tótországi gyűlésre 

küldött biztosához intézett rendelete. 

Ferdinandus diuina fauente elemencia Romanorum, Hun-
garie, Boemie etc. Rex semper Augustus etc. 

Magnitice fidelis nobis dilecte. Commiseramus proximis 
diebus fideli nostro Spectabili et Magnifico Comiti Nicolao 
de Zrinío, Régnorum nostrorum Dalmacie, Croacie et Scla-
uonie Bano, ut fidelibus nostris Statibus et Ordinibus regno-
rum nostrorum Sclauonie et Croatie generalem Conuentum 
indicere deberet ,quem quidem Conuentum cum iam ad pri-
mum diem mensis decembris proxime venturum Zagrabiam 
indixerit, te,unacum fideli nostro Reuerendo Paulo de Hwthina 
Episcopo Tinniniensi, Commisarios nostros in medium eorun-
dem regnicolarum nostrorum expediuimus. cum instructione 
et literis credentionalibus, quas vobiscum presentibus trans-
misimus. Quare fidelitati vestre committimus et mandamus, 
ut ad diem et locum prescriptum in medium prefatorum re-
gnicolarum nostrorum proficisci, ibique cum eisdem, secundum 
instructionem vobis datam, tractare et concludere, utque se 
ad ea, que illis nomine nostro proposituri estis faciles et be-
neuolos pres'ent, bortari debeatis. Commísimus autem fideli 
quoque nostro Generoso et Magnifico Joanni Wngnad, ut ad 
dictam dietam proficisci, ibique nonnulla cum ipsis Statibus et 
Ordinibus prefatorum regnorum Sclauonie et Croacie agere 
debeat, cui ut in omnibus assistatis, eumque iuuetis, vobis si-
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militer committimus. Secus non facturi. Datum Vicmio dccima 
sexta Novembris, Anno Domini Millesimo quingentesimo 
quinquagesimo quarto.